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Signatura Encabezamiento Título Año ed.

GA176/A-0001     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía 4ª, Op. 60, en si b. mayor [             1925

GA176/A-0002     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía 4ª, Op. 60, en si b. mayor [             1925

GA176/A-0003     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía 4ª, Op. 60, en si b. mayor [             1925

GA176/A-0004     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía 4ª, Op. 60, en si b. mayor [             1925

GA176/A-0005     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía 7ª, Op. 92, en la mayor [                1925

GA176/A-0006     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía 7ª, Op. 92, en la mayor [                1925

GA176/A-0007     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía 7ª, Op. 92, en la mayor [                1925

GA176/A-0008     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0009     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0010     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0011     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0012     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0013     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0014     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0015     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0016     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0017     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0018     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0019     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0020     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0021     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0022     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1925

GA176/A-0023     Gounod, Charles (1818-1893)             Faust. Acto III, (Salve! dimora__) [              1914

GA176/A-0024     Gounod, Charles (1818-1893)             Faust. Aria de las joyas [                        1914

GA176/A-0025     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Preludio y Fuga. Núm. 8 [                         1914

GA176/A-0026     Gounod, Charles (1818-1893)             Faust. Acto II, Kermesse [                        1914

GA176/A-0027     Gounod, Charles (1818-1893)             Faust. Acto III, Dúo [                            1914

GA176/A-0028     Borodin, Aleksandr Porfir'evichd (1833-1 En las Estepas del Asia Central [                 1914

GA176/A-0029     Borodin, Aleksandr Porfir'evichd (1833-1 En las Estepas del Asia Central [                 1914

GA176/A-0030     Wagner, Richard (1813-1883)             Los Maestros Cantores. Acto II, Canto de Sachs [  1914

GA176/A-0031     Gounod, Charles (1818-1893)             Faust. Acto IV, Escena de la iglesia [: (Signor, c 1914

GA176/A-0032     Wagner, Richard (1813-1883)             Los Maestros Cantores. Acto IV, Vals de los Aprend 1914

GA176/A-0033     Larregla Urbieta, Joaquín (1865-1945)   Viva Navarra [: Jota /                            1914

GA176/A-0034     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Preludio y Fuga. Núm. 2 [                         1914

GA176/A-0035     Wagner, Richard (1813-1883)             Los Maestros Cantores. Acto III, Quinteto [       1914

GA176/A-0036     Massenet, Jules (1842-1912)             Manon. Escena de la Iglesia [: Manon y De Grieux / 1914

GA176/A-0037     Franck, César (1822-1890)               Preludio, coral y fuga. Preludio y coral [        1914

GA176/A-0038     Gounod, Charles (1818-1893)             Faust. Acto II, Escena, recitado, aria y coro [   1914

GA176/A-0039     Gounod, Charles (1818-1893)             Faust. Acto IV, Muerte de Valentin [              1914

GA176/A-0040     Massenet, Jules (1842-1912)             Scénes Alsaciennes [: (Souvenirs) /               1914

GA176/A-0041     Massenet, Jules (1842-1912)             Scénes Alsaciennes [: (Souvenirs) /               1914

GA176/A-0042     Massenet, Jules (1842-1912)             Scénes Alsaciennes [: (Souvenirs) /               1914

GA176/A-0043     Massenet, Jules (1842-1912)             Scénes Alsaciennes [: (Souvenirs) /               1914

GA176/A-0044     Astort Ribas, Pedro (1873-1925)         Good Bye [: Two-Step /                            1914

GA176/A-0045     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Pastorale Variée [                                1914

GA176/A-0046     Villoldo, Ángel (1861-1919)             El choclo [: El verdadero tango argentino /       1919

GA176/A-0047     Logatti, Lorenzo (1872-1961)            El irresistible [: Célebre tango argentino /      1919

GA176/A-0048     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Aria en mi menor [                                1914

GA176/A-0049     Brahms, Johannes (1833-1897)            Intermedio, Op. 116, Núm. 6 [                     1914

GA176/A-0050     Chaminade, Cécile (1857-1944)           Pas des Echarpes. III, Air de Ballet [            1914

GA176/A-0051     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Vals, Op. 70, N. 3 [                              1914

GA176/A-0052     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Vals, Op. 54, N. 1 [                              1914

GA176/A-0053     Grieg, Edvard (1843-1907)               Nuit d'eté [                                      1914

GA176/A-0054     Grieg, Edvard (1843-1907)               Papillon [: Op. 43, N. 1 /                        1914

GA176/A-0055     Kowalski, Henri (1841-1916)             Danse des Dryades [: Caprice scherzo, Op. 16, N. 1 1914

GA176/A-0056     Massenet, Jules (1842-1912)             Manon Lescaut. Potpourri [                        1914
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GA176/A-0057     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Allegro brillante [: Op. 92 /                     1914

GA176/A-0058     Saint-Saëns, Camille (1835-1921)        Samson y Dalilah. Selecciones [                   1914

GA176/A-0059     Schumann, Robert (1810-1856)            Quinteto. Allegro ma non troppo. Final [          1914

GA176/A-0060     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) El Sueño de una Noche de Verano. Scherzo [        1914

GA176/A-0061     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) El Sueño de una Noche de Verano. Scherzo [        1914

GA176/A-0062     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Sinfonía Núm. 2. Tiempo II, Andante [             1914

GA176/A-0063     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía núm. 7. Allegretto [                     1914

GA176/A-0064     Boito, Arrigo (1842-1918)               Mefistofele. Acto IV, Final [                     1914

GA176/A-0065     Grieg, Edvard (1843-1907)               Canto de Solveig [:(Romanza sin palabras), Op. 52, 1914

GA176/A-0066     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Minuetto en Mi b [                                1914

GA176/A-0067     Grieg, Edvard (1843-1907)               Concierto en La, Op. 16. Moderato [               1914

GA176/A-0068     Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Orfeo. Che faró senza Euridice [                  1914

GA176/A-0069     Brull, Apolinar (1845-1905)             Navarra [: Jota /                                 1914

GA176/A-0070     Zabalza, Dámaso (1833-1894)             Aritzari [: Zortzico /                            1914

GA176/A-0071     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Aria [: De la Suite en Re majeur /                1919

GA176/A-0072     Boito, Arrigo (1842-1918)               Mefistofele. Epílogo [                            1914

GA176/A-0073     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Gavota en Re [                                    1914

GA176/A-0074     Rubinstein, Anton (1829-1894)           Concierto, Op. 70 [                               1914

GA176/A-0075     Rubinstein, Anton (1829-1894)           Concierto, Op. 70 [                               1914

GA176/A-0076     Chaminade, Cécile (1857-1944)           Vals Romántico [: Op. 115 /                       1914

GA176/A-0077     Brahms, Johannes (1833-1897)            Rapsodia, Op. 119, Nº 4 [                         1914

GA176/A-0078     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Balada, Op. 47 en La b [                          1914

GA176/A-0079     Larregla Urbieta, Joaquín (1865-1945)   Rapsodia Vasco-Navarra [: Jota /                  1914

GA176/A-0080     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía núm. 9 [                                 1914

GA176/A-0081     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía núm. 9 [                                 1914

GA176/A-0082     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sinfonía núm. 9 [                                 1914

GA176/A-0083     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Vals póstumo, Op. 70, N. 2 [                      1914

GA176/A-0084     Brahms, Johannes (1833-1897)            Intermedio, Op. 116, Núm. 3 [                     1914

GA176/A-0085     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Estudios, Op. 10, Ns. 3 y 5 [                     1914

GA176/A-0086     Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Gavota [                                          1914

GA176/A-0087     Delibes, Leo (1836-1891)                Lakmé [                                           1914

GA176/A-0088     Delibes, Leo (1836-1891)                Lakmé [                                           1914

GA176/A-0089     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Vals, Op. 64, N. 3 [                              1914

GA176/A-0090     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Fantasía en Fa para órgano [                      1914

GA176/A-0091     Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Ballet [                                          1914

GA176/A-0092     Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Ballet [                                          1914

GA176/A-0093     Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Ballet [                                          1914

GA176/A-0094     Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Ballet [                                          1914

GA176/A-0095     Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Ballet [                                          1914

GA176/A-0096     Liszt, Franz (1811-1886)                Estudios de concierto. Núm. 1, Murmullos el bosque 1914

GA176/A-0097     Wagner, Richard (1813-1883)             Voyage sur le Rhin [                              1914

GA176/A-0098     Scarlatti, Domenico (1685-1757)         Sonata Op. 46 [                                   1914

GA176/A-0099     Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    Vals, Op. 48 [                                    1914

GA176/A-0100     Mustel, Alphonse (1873-1937)            Fantaisie de Concert, Op. 27 (Para Órgano) [      1919

GA176/A-0101     Mustel, Alphonse (1873-1937)            Brise de Nuit [: Rêverie, Op. 12 ; Pensée Triste : 1919

GA176/A-0102     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Málaga [: (Iberia) /                              1919

GA176/A-0103     Judge, Jack (1878-1938)                 It's a long, long way to Tipperary [              1919

GA176/A-0104     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Preludio y Fuga. Núm. 1 [                         1919

GA176/A-0105     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Preludio y Fuga. Núm. 3 [                         1919

GA176/A-0106     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Fête-Dieu à Seville [: (Iberia) /                 1919

GA176/A-0107     Wolff, Edouard (1816-1880)              La Triomphale [: Grande Etude de Salón (Des Etudes 1919

GA176/A-0108     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Suite Anglaise. Núm. 5 [                          1919

GA176/A-0109     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Suite Anglaise. Núm. 5 [                          1919

GA176/A-0110     Christiné, Henri (1867-1941)            Reviens! [: Valse lente /                         1919

GA176/A-0111     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Partita II en Do. I Partie, Sinfonie, Allemande [ 1919

GA176/A-0112     Granados, Enrique (1867-1916)           Goyescas [                                        1919
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GA176/A-0113     Granados, Enrique (1867-1916)           Goyescas [                                        1919

GA176/A-0114     Granados, Enrique (1867-1916)           Goyescas [                                        1919

GA176/A-0115     Granados, Enrique (1867-1916)           Goyescas [                                        1919

GA176/A-0116     Granados, Enrique (1867-1916)           Goyescas [                                        1919

GA176/A-0117     Granados, Enrique (1867-1916)           El Pelele [: (Goyesca) /                          1919

GA176/A-0118     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Cuarteto Núm. 1. [en sol]. Andante Cantabile [    1919

GA176/A-0119     Debussy, Claude (1862-1918)             1er Quatuor, Op. 10 [                             1919

GA176/A-0120     Debussy, Claude (1862-1918)             1er Quatuor, Op. 10 [                             1919

GA176/A-0121     Debussy, Claude (1862-1918)             1er Quatuor, Op. 10 [                             1919

GA176/A-0122     Debussy, Claude (1862-1918)             1er Quatuor, Op. 10 [                             1919

GA176/A-0123     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Andante de la Cassation en Sol [: (Para Órgano) / 1919

GA176/A-0124     Alius, Joan.                            Favourite [: Fox-Trot /                           1919

GA176/A-0125     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Concierto I, para piano solo [: (De Vivaldi, Op. 3 1919

GA176/A-0126     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Concierto II, para piano solo [: (De Vivaldi, Op. 1919

GA176/A-0127     Astort Ribas, Pedro (1873-1925)         The Flapper's Joy [: one step /                   1919

GA176/A-0128     Joyce, Archibald (1873-1963)            Passing of Salomé [: Valse /                      1919

GA176/A-0129     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Toccata con Fuga, Núm. 1 [                        1919

GA176/A-0130     Nevin, Ethelbert Woodbridge (1862-1901) El Rosario [: (Para órgano) /                     1919

GA176/A-0131     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Andante con moto de la V Sinfonía, Op. 67 [: (Para 1919

GA176/A-0132     Schumann, Robert (1810-1856)            Chant du Soir [: (Para Órgano) /                  1919

GA176/A-0133     Handel, George Frideric (1685-1759)     Judas Macabeo. Coro [: (Para Órgano) /            1919

GA176/A-0134     Franck, César (1822-1890)               La Vierge a la Crèche [: (Para Órgano) /          1919

GA176/A-0135     Haydn, Joseph (1732-1809)               La Creation. Coeur [: (Para Órgano) /             1919

GA176/A-0136     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Gavotte [: (Para Órgano) /                        1919

GA176/A-0137     Franck, César (1822-1890)               Quatuor en Ré majeur [                            1919

GA176/A-0138     Franck, César (1822-1890)               Quatuor en Ré majeur [                            1919

GA176/A-0139     Franck, César (1822-1890)               Quatuor en Ré majeur [                            1919

GA176/A-0140     Franck, César (1822-1890)               Quatuor en Ré majeur [                            1919

GA176/A-0141     Franck, César (1822-1890)               Quatuor en Ré majeur [                            1919

GA176/A-0142     Roncallo, José Luis (1875-1954)         El Criollo [: Tango Argentino /                   1914

GA176/A-0143     Ravel, Maurice (1875-1937)              Petite Pastorale [: extrait des "Contes de ma mère 1919

GA176/A-0144     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Romanza núm. 48 [: Para Órgano /                  1919

GA176/A-0145     Granados, Enrique (1867-1916)           Valses Poéticos. Rollo II, Ns. 5, 6, 7 y Presto fi 1919

GA176/A-0146     Brahms, Johannes (1833-1897)            Valses, Op. 39. Núms. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 y 1919

GA176/A-0147     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Preludio con Fuga. Núm. 2 [                       1919

GA176/A-0148     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Fantasía con Fuga. Núm. 3 [                       1919

GA176/A-0149     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Quinteto Núm. 4 [i.e. 5], en Re [                 1919

GA176/A-0150     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Quinteto Núm. 4 [i.e. 5], en Re [                 1919

GA176/A-0151     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Quinteto Núm. 4 [i.e. 5], en Re [                 1919

GA176/A-0152     Alius, Joan.                            The Harmonist Bell-Ringer [: Fox-Trot (Combinación 1919

GA176/A-0153     Franck, César (1822-1890)               Panis Angelicus [: Extrait de la Messe Solennelle 1919

GA176/A-0154     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Dos Minuetos [:  (Para Órgano)] /                 1919

GA176/A-0155     Le Beau, Alfred (1835-1908)             Farandole, Op. 151 [: (Para Órgano)] /            1919

GA176/A-0156     Le Beau, Alfred (1835-1908)             Sevillana [: Sérénade Espagnole (Para Órgano)] /  1919

GA176/A-0157     Gounod, Charles (1818-1893)             Le Soir [: Melodie (Para Órgano)] /               1919

GA176/A-0158     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonate Pathétique. Adagio [: (Para Órgano) /      1919

GA176/A-0159     Stradella, Alessandro (1639-1682)       Air d'Eglise [: (Para Órgano) /                   1919

GA176/A-0160     Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen. Romanza de Micaela [: (Para Órgano) /     1919

GA176/A-0161     Koszul, Julien (1844-1927)              Première Valse [                                  1919

GA176/A-0162     Kreisler, Fritz (1875-1962)             Alt-Wiener Tanzweisen. Núm.2, Liebesleid [: Valse 1919

GA176/A-0163     Gilbert, Jean (1879-1942)               Cinema star. Vals [                               1919

GA176/A-0164     Hassenstein, Paul (1843-1927)           Fantasía [: Sobre el Stabat Mater de Rossini (Para 1919

GA176/A-0165     Torre-Muzquiz, Severo Aguirre Miramon , Rigodones Vascos. Roll I, Introducción y Figuras I 1919

GA176/A-0166     Holstein, Hans von.                     Hong Kong [: Fox-Trot (Imitación de Violoncello) / 1919

GA176/A-0167     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Cuarteto, Op. 493, Núm. 3 en Mi b [               1919

GA176/A-0168     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Cuarteto, Op. 493, Núm. 3 en Mi b [               1919
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GA176/A-0169     Franck, César (1822-1890)               Danse Lente [                                     1919

GA176/A-0170     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Concierto Brandeburgués. Núm. 5 [                 1919

GA176/A-0171     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Concierto Brandeburgués. Núm. 5 [                 1919

GA176/A-0172     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Aria [: De la Suite en Re majeur /                1919

GA176/A-0173     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Sarabande en Re [                                 1919

GA176/A-0174     Roberts, Lee S (1884-1949)              Ching Chong [: One step (Imitación de Violoncello) 1919

GA176/A-0175     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Andante Favori [; Adagio Favori /                 1919

GA176/A-0176     Weeks, Harold (1893-1967)               Hindustan [: Fox-trot /                           1920

GA176/A-0177     Robert, Camille.                        Quand Madelon__ [: Chanson Marche /               1920

GA176/A-0178     José Antonio de Donostia (OFM Cap) (1886 Preludios Vascos [                                1920

GA176/A-0179     Franco Ribate, José (1878-1951)         Euzkal-eriko Abestijak [: Pasacalle Vasco /       1920

GA176/A-0180     José Antonio de Donostia (OFM Cap) (1886 XVI Canciones de Cuna Vascas [                    1920

GA176/A-0181     Guridi, Jesús (1886-1961)               Canciones Vascas [                                1920

GA176/A-0182     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Quinteto (Serenata) en Sol [                      1920

GA176/A-0183     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Quinteto (Serenata) en Sol [                      1920

GA176/A-0184     Handel, George Frideric (1685-1759)     Aria de la Ópera Xerxés [: (Para Órgano) /        1919

GA176/A-0185     Franck, César (1822-1890)               Quinteto en Fa menor [: (Piano é instrumentos de C 1920

GA176/A-0186     Franck, César (1822-1890)               Quinteto en Fa menor [: (Piano é instrumentos de C 1920

GA176/A-0187     Franck, César (1822-1890)               Quinteto en Fa menor [: (Piano é instrumentos de C 1920

GA176/A-0188     Darewski, Max (1894-1929)               J'aime les Fleurs [= (One Our Flirt with you) : On 1920

GA176/A-0189     Christiné, Henri (1867-1941)            Phi-Phi. Núm. 17, Chanson des Païens [= (Phidias) 1920

GA176/A-0190     Yvain, Maurice (1891-1965)              The Violet' Song [= La Légende de la Violette /   1920

GA176/A-0191     Yvain, Maurice (1891-1965)              Billets Doux__ [: Fox Trot /                      1921

GA176/A-0192     Barta, Luis (1887-1978)                 Soy muy castiza [: Schottisch /                   1921

GA176/A-0193     Borel-Clerc, Charles.                   Une femme qui passe [: vocal one step (Chanté et D 1922

GA176/A-0194     Guridi, Jesús (1886-1961)               Cantos Populares Vascos. Primera Serie [          1922

GA176/A-0195     Yvain, Maurice (1891-1965)              Ça, c'est une chose__ [: Sur des motifs de l'opere 1922

GA176/A-0196     Millán, Rafael (1894-1957)              Las Uñas del Gato (Revista). Núm. 7, Fado [       1922

GA176/A-0197     Guridi, Jesús (1886-1961)               Amaya. El Plenilunio [: (Fragmento sinfónico) /   1922

GA176/A-0198     Zegrí, Manuel.                          La Puntilla [: Pasodoble torero /                 1922

GA176/A-0199     Hecker, Phercar.                        Fog [: Fox - Trot /                               1924

GA176/A-0200                                             Tester [                                          1914

GA176/A-0201     Schubert, Franz (1797-1828)             Symphony in B minor [                             1901

GA176/A-0202     Schubert, Franz (1797-1828)             Symphony in B minor [                             1901

GA176/A-0203     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 5. Allegro con brio [                1901

GA176/A-0204     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Sonata 1, E flat Major [                          1901

GA176/A-0205     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Septet, Op. 20. Adagio. Allegro con brío [        1901

GA176/A-0206     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Loure, from 3d Violincell-Suite [                 1901

GA176/A-0207     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 5. Andante con moto [                1901

GA176/A-0208     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 5. Allegro Scherzo. Allegro Presto [ 1901

GA176/A-0209     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 3 [                                  1901

GA176/A-0210     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 3 [                                  1901

GA176/A-0211     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Rondo Capriccioso [                               1901

GA176/A-0212     Saint-Saëns, Camille (1835-1921)        La Rouet D'Omphale [: Poeme Symphonique /         1901

GA176/A-0213     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Klavier Concert I, Op. 15 [                       1901

GA176/A-0214     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Klavier Concert I, Op. 15 [                       1901

GA176/A-0215     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Klavier Concert I, Op. 15 [                       1901

GA176/A-0216     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Concerto in E minor, Op. 11 [                     1901

GA176/A-0217     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Concerto in E minor, Op. 11 [                     1901

GA176/A-0218     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Concerto in E minor, Op. 11 [                     1901

GA176/A-0219     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 1, Op. 21 [                          1901

GA176/A-0220     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 1, Op. 21 [                          1901

GA176/A-0221     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 1, Op. 21 [                          1901

GA176/A-0222     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 1, Op. 21 [                          1901

GA176/A-0223     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 7, Op. 92 [                          1901

GA176/A-0224     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 7, Op. 92 [                          1901
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GA176/A-0225     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 7, Op. 92 [                          1901

GA176/A-0226     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 7, Op. 92 [                          1901

GA176/A-0227     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Moonlight sonata [: Op. 27 /                      1901

GA176/A-0228     Gottschalk, Louis Moreau (1829-1869)    The Last Hope [                                   1901

GA176/A-0229     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Leonore Overture, No. 3 [                         1901

GA176/A-0230     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 10, No. 1 [                           1901

GA176/A-0231     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 10, No. 1 [                           1901

GA176/A-0232     Schumann, Robert (1810-1856)            Symphony No. 4. Lento Assai. Vivace [             1901

GA176/A-0233     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 9. Adagio [                          1901

GA176/A-0234     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Songs without Words [                             1901

GA176/A-0235     Schumann, Robert (1810-1856)            Concerto A minor, Op. 54 [                        1901

GA176/A-0236     Schumann, Robert (1810-1856)            Concerto A minor, Op. 54 [                        1901

GA176/A-0237     Thomé, Francis (1850-1909)              A Song without Words [: (Simple Aveu) /           1901

GA176/A-0238     Haydn, Joseph (1732-1809)               Symphony No. 6 [: Surprise /                      1901

GA176/A-0239     Haydn, Joseph (1732-1809)               Symphony No. 6 [: Surprise /                      1901

GA176/A-0240     Haydn, Joseph (1732-1809)               Symphony No. 6 [: Surprise /                      1901

GA176/A-0241     Haydn, Joseph (1732-1809)               Symphony No. 6 [: Surprise /                      1901

GA176/A-0242     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 4. Allegro Viavce [sic] [            1901

GA176/A-0243     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Symphony No. 1. Menuetto [                        1901

GA176/A-0244     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Adelaide [                                        1901

GA176/A-0245     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 6 : (Pastorale). Allegro ma non tropp 1901

GA176/A-0246     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Klavier Concert III, Op. 37. Allegro con brio [   1901

GA176/A-0247     Schumann, Robert (1810-1856)            Allegro, Op. 8, B Minor [                         1901

GA176/A-0248     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 6 : Pastoral. Allegro [              1901

GA176/A-0249     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 2 [                                  1901

GA176/A-0250     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 2 [                                  1901

GA176/A-0251     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 2 [                                  1901

GA176/A-0252     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 2 [                                  1901

GA176/A-0253     Schubert, Franz (1797-1828)             Symphony No. 7 [sic] (In C major). 2d mov. Andante 1901

GA176/A-0254     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Ballade in F major, Op. 38 [                      1901

GA176/A-0255     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Prelude and Fugue in D major [                    1901

GA176/A-0256     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Prelude and Fugue in E major [                    1901

GA176/A-0257     Thomé, Francis (1850-1909)              Andante religioso [                               1901

GA176/A-0258     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Gran Quintette, Op. 29. Allegro Moderato [        1901

GA176/A-0259     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Ballade in A flat, Op. 47 [                       1901

GA176/A-0260     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Romanze in F [                                    1901

GA176/A-0261     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Berceuse, Op. 57 [                                1901

GA176/A-0262     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Septett Op. 81. Adagio [                          1901

GA176/A-0263     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 8. Allegretto Scherzando [           1901

GA176/A-0264     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Kreutzer Sonata, Op. 47 [                         1901

GA176/A-0265     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Kreutzer Sonata, Op. 47 [                         1901

GA176/A-0266     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Chromatic Fantasie and Fugue (in D minor) [       1901

GA176/A-0267     Brahms, Johannes (1833-1897)            Symphony in C minor, No. 1 [                      1901

GA176/A-0268     Brahms, Johannes (1833-1897)            Symphony in C minor, No. 1 [                      1901

GA176/A-0269     Brahms, Johannes (1833-1897)            Symphony in C minor, No. 1 [                      1901

GA176/A-0270     Brahms, Johannes (1833-1897)            Symphony in C minor, No. 1 [                      1901

GA176/A-0271     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quartette, Op. 131, No. 14 [                      1901

GA176/A-0272     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quartette, Op. 131, No. 14 [                      1901

GA176/A-0273     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quartette, Op. 131, No. 14 [                      1901

GA176/A-0274     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quartette, Op. 131, No. 14 [                      1901

GA176/A-0275     Schubert, Franz (1797-1828)             Quartette in D minor. Andante con moto [          1901

GA176/A-0276     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 53 [: (Waldstain) /                   1901

GA176/A-0277     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 53 [: (Waldstain) /                   1901

GA176/A-0278     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Symphony in G minor [                             1901

GA176/A-0279     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Symphony in G minor [                             1901

GA176/A-0280     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Symphony in G minor [                             1901
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GA176/A-0281     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Symphony in G minor [                             1901

GA176/A-0282     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Songs without Words, No. 20 [                     1901

GA176/A-0283     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata Apassionata [: Op. 57 /                    1901

GA176/A-0284     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata Apassionata [: Op. 57 /                    1901

GA176/A-0285     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Songs without Words. Book 4, No. 1, Op. 53 [      1901

GA176/A-0286     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Organ sonata, Op. 65, No. 4 [                     1901

GA176/A-0287     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Organ sonata, Op. 65, No. 6 [                     1901

GA176/A-0288     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Organ sonata, Op. 65, No. 5 [                     1901

GA176/A-0289     Haydn, Joseph (1732-1809)               Quartette No. 8 [sic] [                           1901

GA176/A-0290     Haydn, Joseph (1732-1809)               Quartette No. 8 [sic] [                           1901

GA176/A-0291     Schubert, Franz (1797-1828)             Quintette Op. 163 [                               1901

GA176/A-0292     Schubert, Franz (1797-1828)             Quintette Op. 163 [                               1901

GA176/A-0293     Schubert, Franz (1797-1828)             Quintette Op. 163 [                               1901

GA176/A-0294     Schubert, Franz (1797-1828)             Quintette Op. 163 [                               1901

GA176/A-0295     Schubert, Franz (1797-1828)             Quintette Op. 163 [                               1901

GA176/A-0296     Schubert, Franz (1797-1828)             Symphony No. 7 [                                  1901

GA176/A-0297     Schubert, Franz (1797-1828)             Symphony No. 7 [                                  1901

GA176/A-0298     Schubert, Franz (1797-1828)             Symphony No. 7 [                                  1901

GA176/A-0299     Schubert, Franz (1797-1828)             Symphony No. 7 [                                  1901

GA176/A-0300     Schubert, Franz (1797-1828)             Symphony No. 7 [                                  1901

GA176/A-0301     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Songs without Words. No. 18, Duetto [             1901

GA176/A-0302     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Songs without Words. No. 22 [                     1901

GA176/A-0303     Saint-Saëns, Camille (1835-1921)        Le Deluge. Prelude [                              1901

GA176/A-0304     Schumann, Robert (1810-1856)            Symphony. Nº 2 [                                  1901

GA176/A-0305     Schumann, Robert (1810-1856)            Symphony. Nº 2 [                                  1901

GA176/A-0306     Schumann, Robert (1810-1856)            Symphony. Nº 2 [                                  1901

GA176/A-0307     Schumann, Robert (1810-1856)            Symphony. Nº 2 [                                  1901

GA176/A-0308     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 31, No. 3 [                           1901

GA176/A-0309     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 31, No. 3 [                           1901

GA176/A-0310     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 31, No. 3 [                           1901

GA176/A-0311     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 31, No. 3 [                           1901

GA176/A-0312     Schubert, Franz (1797-1828)             Impromptu, Op. 142, No. 1 [                       1901

GA176/A-0313     Schubert, Franz (1797-1828)             Impromptu, Op. 142, No. 3 (In B flat) [           1901

GA176/A-0314     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) String Quartet, Op. 44, No. 3 [                   1901

GA176/A-0315     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) String Quartet, Op. 44, No. 3 [                   1901

GA176/A-0316     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) String Quartet, Op. 44, No. 3 [                   1901

GA176/A-0317     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) String Quartet, Op. 44, No. 3 [                   1901

GA176/A-0318     Schumann, Robert (1810-1856)            String Quartet, Op. 41, No. 3 [                   1901

GA176/A-0319     Schumann, Robert (1810-1856)            String Quartet, Op. 41, No. 3 [                   1901

GA176/A-0320     Schumann, Robert (1810-1856)            String Quartet, Op. 41, No. 3 [                   1901

GA176/A-0321     Schubert, Franz (1797-1828)             String Quartet in G, Op. 161 [                    1901

GA176/A-0322     Schubert, Franz (1797-1828)             String Quartet in G, Op. 161 [                    1901

GA176/A-0323     Schubert, Franz (1797-1828)             String Quartet in G, Op. 161 [                    1901

GA176/A-0324     Schubert, Franz (1797-1828)             String Quartet in G, Op. 161 [                    1901

GA176/A-0325     Schubert, Franz (1797-1828)             String Quartet in G, Op. 161 [                    1901

GA176/A-0326     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       String Quartet, Op. 59, No. 1 (In F) [            1901

GA176/A-0327     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       String Quartet, Op. 59, No. 1 (In F) [            1901

GA176/A-0328     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       String Quartet, Op. 59, No. 1 (In F) [            1901

GA176/A-0329     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 9, in D minor [: (Choral) /          1906

GA176/A-0330     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 9, in D minor [: (Choral) /          1906

GA176/A-0331     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 9, in D minor [: (Choral) /          1906

GA176/A-0332     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 9, in D minor [: (Choral) /          1906

GA176/A-0333     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 9, in D minor [: (Choral) /          1906

GA176/A-0334     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 9, in D minor [: (Choral) /          1906

GA176/A-0335     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Songs without Words. Confidence [: (In A) /       1906

GA176/A-0336     Schubert, Franz (1797-1828)             Octette, Op. 166. Menuetto (In F) [               1906
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GA176/A-0337     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    String Quintett, No. 3 [i.e. 4] (In G minor) [    1906

GA176/A-0338     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    String Quintett, No. 3 [i.e. 4] (In G minor) [    1906

GA176/A-0339     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    String Quintett, No. 3 [i.e. 4] (In G minor) [    1906

GA176/A-0340     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    String Quintett, No. 3 [i.e. 4] (In G minor) [    1906

GA176/A-0341     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Concert for 2 violins in D minor. Largo, ma non ta 1906

GA176/A-0342     Gounod, Charles (1818-1893)             Ring On, Sweet Angelus! [: (In D) /               1906

GA176/A-0343     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Songs without Words. Hunting Song [: (In A) /     1906

GA176/A-0344     Brahms, Johannes (1833-1897)            Quintett, Op. 34, in F minor [                    1906

GA176/A-0345     Brahms, Johannes (1833-1897)            Quintett, Op. 34, in F minor [                    1906

GA176/A-0346     Brahms, Johannes (1833-1897)            Quintett, Op. 34, in F minor [                    1906

GA176/A-0347     Brahms, Johannes (1833-1897)            Quintett, Op. 34, in F minor [                    1906

GA176/A-0348     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 14, No. 2 [: (In G) /                 1906

GA176/A-0349     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 14, No. 2 [: (In G) /                 1906

GA176/A-0350     Bizet, Georges (1838-1875)              Patrie! [: Op. 19 : Overture dramatique (in C mino 1906

GA176/A-0351     Schumann, Robert (1810-1856)            Manfred Overture [: (in E flat) /                 1906

GA176/A-0352     Rossini, Gioacchino (1792-1868)         William Tell Overture [                           1901

GA176/A-0353     Wagner, Richard (1813-1883)             Die Meistersinger Vorspiel [                      1901

GA176/A-0354     Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin. Introduction [                         1901

GA176/A-0355     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Ruy Blas Overture [                               1901

GA176/A-0356     Wagner, Richard (1813-1883)             Flying Dutchman. Overture [                       1901

GA176/A-0357     Wagner, Richard (1813-1883)             Siegfried. Idyll [                                1901

GA176/A-0358     Weber, Carl Maria von (1786-1826)       Oberon. Overture [                                1901

GA176/A-0359     Weber, Carl Maria von (1786-1826)       Jubel. Overture [                                 1901

GA176/A-0360     Weber, Carl Maria von (1786-1826)       Euryanthe. Overture [                             1901

GA176/A-0361     Gounod, Charles (1818-1893)             Faust [                                           1901

GA176/A-0362     Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin. Lohengrin's Herkunft [: "In fernem land 1901

GA176/A-0363     Boieldieu, François Adrien (1775-1834)  Jean de Paris. Overture [                         1901

GA176/A-0364     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Midsummer Night's Dream. Nocturne [               1901

GA176/A-0365     Saint-Saëns, Camille (1835-1921)        Samson and Delilah. Solo and chorus [: Israel! bre 1901

GA176/A-0366     Berlioz, Hector (1803-1869)             La Damnation de Faust. Valse des Sylphes [        1901

GA176/A-0367     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. March and Consecration of the Grail [   1901

GA176/A-0368     Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan and Isolda. Death of Isolda [             1901

GA176/A-0369     Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin. Act 3, Scene 2, Duo [: Elsa and Loengri 1897

GA176/A-0370     Weber, Carl Maria von (1786-1826)       Der Freischutz. Potpourri [                       1897

GA176/A-0371     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Don Giovanni. Minuet and Masked trio [            1901

GA176/A-0372     Massenet, Jules (1842-1912)             Manon. Act 3, Chapel Scene [: Des Grieux and Manon 1901

GA176/A-0373     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Overture [: The Story of the Fair Melusina /      1898

GA176/A-0374     Wagner, Richard (1813-1883)             Siegfried. Sigfried in the forest [= Waldweben /  1901

GA176/A-0375     Wagner, Richard (1813-1883)             Siegfried. The Triumph of love [                  1901

GA176/A-0376     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Overture Hebrides [= Fingal's Cave /              1898

GA176/A-0377     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Fidelio, (Leonore) Op. 72, No. 4 [: Overture /    1901

GA176/A-0378     Wagner, Richard (1813-1883)             Gotterdammerung. Gesang der Rheintochter [        1906

GA176/A-0379     Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan and Isolda. Introduction, Act III [       1906

GA176/A-0380     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Meeresstille und gluckliche Fahrt [= (Calm Sea and 1906

GA176/A-0381     Gottschalk, Louis Moreau (1829-1869)    Cradle song [                                     1901

GA176/A-0382     Gounod, Charles (1818-1893)             There is a green hill far away [                  1901

GA176/A-0383     Gounod, Charles (1818-1893)             Nazareth [                                        1901

GA176/A-0384     Haydn, Joseph (1732-1809)               The Creation. Aria [: With Verdure Clad /         1901

GA176/A-0385     Haydn, Joseph (1732-1809)               The Creation. Solo and Chorus [: The Mary'lous Wor 1901

GA176/A-0386     Haydn, Joseph (1732-1809)               The Creation. Aria [: In Native Worth /           1901

GA176/A-0387     Gounod, Charles (1818-1893)             The King of Love my Shepherd is [                 1901

GA176/A-0388     Haydn, Joseph (1732-1809)               Messiah [                                         1901

GA176/A-0389     Haydn, Joseph (1732-1809)               The Creation. The Heavens are Telling [           1901

GA176/A-0390     Gounod, Charles (1818-1893)             Mors et Vita. Judez [                             1901

GA176/A-0391     Gounod, Charles (1818-1893)             Unfold, ye portals [                              1901

GA176/A-0392     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Missa Solennis [sic] in D, Op. 123 [              1901
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GA176/A-0393     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Missa Solennis [sic] in D, Op. 123 [              1901

GA176/A-0394     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Missa Solennis [sic] in D, Op. 123 [              1901

GA176/A-0395     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Missa Solennis [sic] in D, Op. 123 [              1901

GA176/A-0396     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Missa Solennis [sic] in D, Op. 123 [              1901

GA176/A-0397     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Missa Solennis [sic] in D, Op. 123 [              1901

GA176/A-0398     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Missa Solennis [sic] in D, Op. 123 [              1901

GA176/A-0399     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Missa Solennis [sic] in D, Op. 123 [              1901

GA176/A-0400     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Mass in B Minor [                                 1901

GA176/A-0401     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Mass in B Minor [                                 1901

GA176/A-0402     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Mass in B Minor [                                 1901

GA176/A-0403     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Lobgesang [= (Hymn of Praise) : Sinfonia /        1906

GA176/A-0404     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Lobgesang [= (Hymn of Praise) : Sinfonia /        1906

GA176/A-0405     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Lobgesang [= (Hymn of Praise) : Sinfonia /        1906

GA176/A-0406     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Requiem Mass [                                    1906

GA176/A-0407     Brahms, Johannes (1833-1897)            Symphony, Op. 73, in D [                          1906

GA176/A-0408     Brahms, Johannes (1833-1897)            Symphony, Op. 73, in D [                          1906

GA176/A-0409     Brahms, Johannes (1833-1897)            Symphony, Op. 73, in D [                          1906

GA176/A-0410     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 10, No. 2. Presto [: (In F) /         1906

GA176/A-0411     Schumann, Robert (1810-1856)            Devotion [= (Liebeslied) : (In A flat) /          1906

GA176/A-0412     Zwyssig, Alberich (1808-1854)           Schwezerpsalm [: Trittst im Morgenroth daher (Male 1906

GA176/A-0413     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 27, No. 1 [: (In E flat) /            1906

GA176/A-0414     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 27, No. 1 [: (In E flat) /            1906

GA176/A-0415     Brahms, Johannes (1833-1897)            Serenade, Op. 16 [                                1906

GA176/A-0416     Brahms, Johannes (1833-1897)            Serenade, Op. 16 [                                1906

GA176/A-0417     Brahms, Johannes (1833-1897)            Serenade, Op. 16 [                                1906

GA176/A-0418     Brahms, Johannes (1833-1897)            Ungarischer Tanz, No. 1 [: (In G minor) /         1906

GA176/A-0419     Schubert, Franz (1797-1828)             Impromptu, Op. 90, No. 1 [: (In C minor) /        1906

GA176/A-0420     Schubert, Franz (1797-1828)             Impromptu, Op. 90, No. 2 [: (In E flat) /         1906

GA176/A-0421     Schubert, Franz (1797-1828)             Impromptu, Op. 90, No. 3 [: Andante (In G) /      1906

GA176/A-0422     Schubert, Franz (1797-1828)             Impromptu, Op. 90, No. 4 [: Allegretto (mosso) (In 1906

GA176/A-0423     Schubert, Franz (1797-1828)             Octett, Op. 166, in F [                           1906

GA176/A-0424     Schubert, Franz (1797-1828)             Octett, Op. 166, in F [                           1906

GA176/A-0425     Saint-Saëns, Camille (1835-1921)        Fantaisie pour orgue [: (In E flat) /             1906

GA176/A-0426     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Quartett Op. 96, in F [                           1906

GA176/A-0427     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Quartett Op. 96, in F [                           1906

GA176/A-0428     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Quartett Op. 96, in F [                           1906

GA176/A-0429     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Quartett Op. 96, in F [                           1906

GA176/A-0430     Schumann, Robert (1810-1856)            Genoveva Overture [: Op. 81 /                     1906

GA176/A-0431     Wagner, Richard (1813-1883)             Gotterdammerung. Act I, Siegfried and Brunnhilde [ 1906

GA176/A-0432     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 8, in F [                            1906

GA176/A-0433     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 8, in F [                            1906

GA176/A-0434     Schubert, Franz (1797-1828)             Fantasie oder Sonate, Op. 78, in G [              1906

GA176/A-0435     Schubert, Franz (1797-1828)             Fantasie oder Sonate, Op. 78, in G [              1906

GA176/A-0436     Schubert, Franz (1797-1828)             Fantasie oder Sonate, Op. 78, in G [              1906

GA176/A-0437     Schubert, Franz (1797-1828)             Fantasie oder Sonate, Op. 78, in G [              1906

GA176/A-0438     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Symphony No. 2, Op. 70, in D minor [              1906

GA176/A-0439     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Symphony No. 2, Op. 70, in D minor [              1906

GA176/A-0440     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Symphony No. 2, Op. 70, in D minor [              1906

GA176/A-0441     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Symphony No. 2, Op. 70, in D minor [              1906

GA176/A-0442     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 132, in A minor [                    1906

GA176/A-0443     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 132, in A minor [                    1906

GA176/A-0444     Godard, Benjamin (1849-1895)            Scenes Poetiques : Op. 46. No. 4, Au Village [    1906

GA176/A-0445     Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan and Isolde. Act II, Scene II, Love Duet [ 1906

GA176/A-0446     Brahms, Johannes (1833-1897)            Sextett, Op. 18, in B flat [                      1906

GA176/A-0447     Brahms, Johannes (1833-1897)            Sextett, Op. 18, in B flat [                      1906

GA176/A-0448     Brahms, Johannes (1833-1897)            Sextett, Op. 18, in B flat [                      1906



28/03/2019 Página 9

Signatura Encabezamiento Título Año ed.

GA176/A-0449     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Prelude and Fugue in B minor [                    1909

GA176/A-0450     Schumann, Robert (1810-1856)            String Quartet, Op. 41, No. 3 [                   1901

GA176/A-0451     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quartet, Op. 18, No. 5 [                          1901

GA176/A-0452     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quartet, Op. 18, No. 5 [                          1901

GA176/A-0453     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quartet, Op. 18, No. 5 [                          1901

GA176/A-0454     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quartet, Op. 18, No. 5 [                          1901

GA176/A-0455     Brahms, Johannes (1833-1897)            Variations on a Theme of Paganini [               1901

GA176/A-0456     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 7, in E flat [                        1901

GA176/A-0457     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 7, in E flat [                        1901

GA176/A-0458     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 7, in E flat [                        1901

GA176/A-0459     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 7, in E flat [                        1901

GA176/A-0460     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 26. Third movement, Marche funebre sul 1901

GA176/A-0461     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata Appassionata [: In F minor, Op. 57 /       1901

GA176/A-0462     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata Appassionata [: In F minor, Op. 57 /       1901

GA176/A-0463     Rossini, Gioacchino (1792-1868)         William Tell Overture [                           1901

GA176/A-0464     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 5, Op. 67, in C minor [             1901

GA176/A-0465     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 5, Op. 67, in C minor [             1901

GA176/A-0466     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 5, Op. 67, in C minor [             1901

GA176/A-0467     Grieg, Edvard (1843-1907)               Concerto Op. 16 in A minor. Adagio [              1901

GA176/A-0468     Schumann, Robert (1810-1856)            Grosse Sonata, Op. 11, No. 1 [: (In F minor) /    1901

GA176/A-0469     Schumann, Robert (1810-1856)            Grosse Sonata, Op. 11, No. 1 [: (In F minor) /    1901

GA176/A-0470     Schumann, Robert (1810-1856)            Grosse Sonata, Op. 11, No. 1 [: (In F minor) /    1901

GA176/A-0471     Schumann, Robert (1810-1856)            Concert in A minor, Op. 54 [                      1901

GA176/A-0472     Schumann, Robert (1810-1856)            Concert in A minor, Op. 54 [                      1901

GA176/A-0473     Wagner, Richard (1813-1883)             Gotterdammerung. Song of the Rhinedaughters [     1901

GA176/A-0474     Brahms, Johannes (1833-1897)            Rhapsodie, Op. 79, Nº 1, B minor [                1901

GA176/A-0475     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Concerto No. 1, Op. 15, in C [                    1907

GA176/A-0476     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Concerto No. 1, Op. 15, in C [                    1907

GA176/A-0477     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Concerto No. 1, Op. 15, in C [                    1907

GA176/A-0478     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Symphony No. 5 [sic], in E minor [: (The American 1901

GA176/A-0479     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Symphony No. 5 [sic], in E minor [: (The American 1901

GA176/A-0480     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Symphony No. 5 [sic], in E minor [: (The American 1901

GA176/A-0481     Dvorák, Antonín (1841-1904)             Symphony No. 5 [sic], in E minor [: (The American 1901

GA176/A-0482     Brahms, Johannes (1833-1897)            Concert No. 2, Op. 83 in B flat [                 1901

GA176/A-0483     Brahms, Johannes (1833-1897)            Concert No. 2, Op. 83 in B flat [                 1901

GA176/A-0484     Brahms, Johannes (1833-1897)            Concert No. 2, Op. 83 in B flat [                 1901

GA176/A-0485     Wagner, Richard (1813-1883)             Trauermarsch [: beim Tode Seigfried's : Götterdämm 1901

GA176/A-0486     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Gavotte in D minor [                              1904

GA176/A-0487     Schumann, Robert (1810-1856)            Allegro, Op. 8 [: (In B minor) /                  1904

GA176/A-0488     Humperdinck, Engelbert (1854-1921)      Hansel and Gretel. Potpourri [                    1901

GA176/A-0489     Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Stabat Mater. Potpourri [                         1901

GA176/A-0490     Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Il Trovatore. Miserere [                          1901

GA176/A-0491     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 9, Op. 125, in D minor. 3rd. mov, Ad 1901

GA176/A-0492     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Kreutzer Sonata [: Op. 47 (In A) /                1901

GA176/A-0493     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Kreutzer Sonata [: Op. 47 (In A) /                1901

GA176/A-0494     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Kreutzer Sonata [: Op. 47 (In A) /                1901

GA176/A-0495     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Waldstein Sonata [: Op. 53 /                      1901

GA176/A-0496     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Waldstein Sonata [: Op. 53 /                      1901

GA176/A-0497     Moszkowski, Moritz (1854-1925)          Walzer, Op. 32, No. 3 In E [                      1901

GA176/A-0498     Brahms, Johannes (1833-1897)            Cradle Song [: Op. 14, No. 17 [i.e. op. 49, No. 4] 1901

GA176/A-0499     Haydn, Joseph (1732-1809)               Sonata in A flat, No. 8 [                         1906

GA176/A-0500     Haydn, Joseph (1732-1809)               Sonata in A flat, No. 8 [                         1906

GA176/A-0501     Haydn, Joseph (1732-1809)               Sonata in A flat, No. 8 [                         1906

GA176/A-0502     Schumann, Robert (1810-1856)            Studie, Op. 56, No. 5 in B minor [                1906

GA176/A-0503     Meyerbeer, Giacomo (1791-1864)          Les Huguenots. Grand Duo Dramatique [             1906

GA176/A-0504     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 106 [: Grosse Sonate fur das Hammer Kl 1901
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GA176/A-0505     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 106 [: Grosse Sonate fur das Hammer Kl 1901

GA176/A-0506     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 106 [: Grosse Sonate fur das Hammer Kl 1901

GA176/A-0507     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 106 [: Grosse Sonate fur das Hammer Kl 1901

GA176/A-0508     Rimsky-Korsakov, Nikolay (1844-1908)    Scheherazade [: Op. 35 : Suite Symphonique /      1901

GA176/A-0509     Rimsky-Korsakov, Nikolay (1844-1908)    Scheherazade [: Op. 35 : Suite Symphonique /      1901

GA176/A-0510     Rimsky-Korsakov, Nikolay (1844-1908)    Scheherazade [: Op. 35 : Suite Symphonique /      1901

GA176/A-0511     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, Op. 55, No. 3, E flat : Eroica. Second m 1901

GA176/A-0512     Wagner, Richard (1813-1883)             Sacred March to the Holy Grail [: (Parsifal) /    1901

GA176/A-0513     Wagner, Richard (1813-1883)             Siegfried. Siegfried und Brunnhilde [             1901

GA176/A-0514     Strauss, Richard (1864-1949)            Salomes Tanz [                                    1901

GA176/A-0515     Franck, César (1822-1890)               Prelude, Fugue, et Variation [                    1901

GA176/A-0516     Chaminade, Cécile (1857-1944)           Ballade, Op. 86 [                                 1906

GA176/A-0517     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Nocturne, Op. 55, No. 1 [                         1906

GA176/A-0518     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Valse, Op. 34, No. 2 [                            1901

GA176/A-0519     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata Pathetique [: Op. 13 C minor /             1901

GA176/A-0520     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata Pathetique [: Op. 13 C minor /             1901

GA176/A-0521     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Moonlight sonata [: Op. 27, No. 2, C sharp minor / 1901

GA176/A-0522     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Sonata 1 [: Siciliano ; Sonata 2 : Bourée-Saraband 1901

GA176/A-0523     Brahms, Johannes (1833-1897)            Rhapsodie, Op. 79, Nº 2 [                         1901

GA176/A-0524     Brahms, Johannes (1833-1897)            Rhapsodie, Op. 119, No. 4, in E flat [            1901

GA176/A-0525     Schumann, Robert (1810-1856)            Carnaval [                                        1901

GA176/A-0526     Schumann, Robert (1810-1856)            Carnaval [                                        1901

GA176/A-0527     Schumann, Robert (1810-1856)            Carnaval [                                        1901

GA176/A-0528     Grieg, Edvard (1843-1907)               Le Papillon [= The Butterfly /                    1901

GA176/A-0529     Grieg, Edvard (1843-1907)               Concerto, Op. 16, A minor [                       1901

GA176/A-0530     Grieg, Edvard (1843-1907)               Concerto, Op. 16, A minor [                       1901

GA176/A-0531     Moszkowski, Moritz (1854-1925)          Liebeswalzer [= Love Waltz /                      1901

GA176/A-0532     Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan und Isolde. Isolde's Love-Death [         1901

GA176/A-0533     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Valse Brillante, Op. 34, No. 3 [                  1901

GA176/A-0534     Godard, Benjamin (1849-1895)            Au Matin [: Op. 83 /                              1901

GA176/A-0535     Grieg, Edvard (1843-1907)               An der Frühling [: Op. 43, No. 6 /                1901

GA176/A-0536     Lalo, Edouard (1823-1892)               Le Roi D'ys. Overture [                           1901

GA176/A-0537     Moszkowski, Moritz (1854-1925)          Waltz, Op. 34, No. 1 [                            1901

GA176/A-0538     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Grande Valse, Op. 42, A flat [                    1901

GA176/A-0539     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Berceuse, Op. 57, D flat [                        1901

GA176/A-0540     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Valse, Op. 64, No. 2 [                            1901

GA176/A-0541                                             Tester [                                          1901

GA176/A-0542     Schubert, Franz (1797-1828)             Symphony, in B minor. Andante con moto [          1907

GA176/A-0543     Handel, George Frideric (1685-1759)     Messiah. Hallelujah Chorus [                      1907

GA176/A-0544     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. Prelude to Act III [                    1907

GA176/A-0545     Dubois, Théodore (1837-1924)            Toccata in G [                                    1907

GA176/A-0546     Wagner, Richard (1813-1883)             Siegmund's love Song [: Die Walkure /             1907

GA176/A-0547     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Coriolanus [: Overture /                          1907

GA176/A-0548     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Overture [: Fingal's Cave (Hebrides) /            1913

GA176/A-0549     Wagner, Richard (1813-1883)             Tannhauser. Elizabeth's Prayer [                  1913

GA176/A-0550     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Kyrie Eleison [: Passion Chorale /                1913

GA176/A-0551     Wagner, Richard (1813-1883)             Die Walkure. Wotan's Abschied [                   1913

GA176/A-0552     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Nocturne, Op. 15, No. 3 [                         1906

GA176/A-0553     Strauss, Johann (1825-1899)             Till Eulenspiegel [: Op. 28 : (Issued in two rolls 1907

GA176/A-0554     Schumann, Robert (1810-1856)            Symphonic Etudes, Op. 13, in form of Variations. E 1905

GA176/A-0555     Wagner, Richard (1813-1883)             Der Ritt der Walküren [: Die Walküre /            1905

GA176/A-0556     Schumann, Robert (1810-1856)            Manfred Overture [: Op. 115 /                     1905

GA176/A-0557     Wagner, Richard (1813-1883)             Die Siegmund's Love Song [: Die Walküre /         1905

GA176/A-0558     Wagner, Richard (1813-1883)             Der Ring Des Nibelungen. Feuerzauber [            1905

GA176/A-0559     Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin. Festal Play and Bridal Song [          1905

GA176/A-0560     Wagner, Richard (1813-1883)             Die Walküre. Wotan's Zorn und Abschied von Brunnhi 1905
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GA176/A-0561     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. No.1, Vorspiel [                        1905

GA176/A-0562     Wagner, Richard (1813-1883)             Tannhauser und der Sangerkrieg auf Wartburg. Overt 1905

GA176/A-0563     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 59, No. 1 in F. [                    1905

GA176/A-0564     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Grand Septuor, Op. 20 in E flat [                 1905

GA176/A-0565     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Grand Septuor, Op. 20 in E flat [                 1905

GA176/A-0566     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Grand Septuor, Op. 20 in E flat [                 1905

GA176/A-0567     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Grand Septuor, Op. 20 in E flat [                 1905

GA176/A-0568     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Concert, Op.37, No. 3 (In C minor). 2nd. movement, 1905

GA176/A-0569     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 95, F minor [                        1905

GA176/A-0570     Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin. Swan Song [                            1906

GA176/A-0571     Franck, César (1822-1890)               Symphony [                                        1914

GA176/A-0572     Franck, César (1822-1890)               Symphony [                                        1914

GA176/A-0573     Franck, César (1822-1890)               Trois chorales. No. 2, Key B minor [: (Arranged fo 1914

GA176/A-0574     Franck, César (1822-1890)               Trois chorales. No. 3, Key A minor [: [Arranged fo 1914

GA176/A-0575     Franck, César (1822-1890)               Variations Symphoniques [: arr. for Piano & Orches 1914

GA176/A-0576     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 6 in F, Op. 86 [i.e. 68] [           1914

GA176/A-0577     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 6 in F, Op. 86 [i.e. 68] [           1914

GA176/A-0578     Strauss, Johann (1825-1899)             A Waltz Dream [: Walzer /                         1914

GA176/A-0579     Wagner, Richard (1813-1883)             Tannhäuser. Act III. Scene II, Romance [: (O Star 1914

GA176/A-0580     Schumann, Robert (1810-1856)            Symphonic Etudes, Op. 13, in C sharp minor in form 1905

GA176/A-0581     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonata, Op. 31, No. 2, D minor. Allegro [         1905

GA176/A-0582     Wagner, Richard (1813-1883)             Elsa's Dream [: Lohengrin /                       1905

GA176/A-0583     Wagner, Richard (1813-1883)             Die Meistersinger von Nürenberg. Prelude [        1905

GA176/A-0584     Wagner, Richard (1813-1883)             Die Meistersinger. Am Stillen Herd [              1905

GA176/A-0585     Wagner, Richard (1813-1883)             Die Meistersinger. Walther's Preislied [          1905

GA176/A-0586     Samary, Francis.                        Valse des Hirondelles [                           1905

GA176/A-0587     Wagner, Richard (1813-1883)             Der Ring des Nibelungen. Waldweben [              1905

GA176/A-0588     Haydn, Joseph (1732-1809)               Sonata, No. 10. Allegretto Innocente in G [       1905

GA176/A-0589     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 6, in F [: (Pastorale) /            1901

GA176/A-0590     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 6, in F [: (Pastorale) /            1901

GA176/A-0591     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Midsummer night's dream. Overture [               1901

GA176/A-0592     Brahms, Johannes (1833-1897)            Symphony, Op. 73, in D [                          1906

GA176/A-0593     Brahms, Johannes (1833-1897)            Serenade, Op. 16 [                                1906

GA176/A-0594     Brahms, Johannes (1833-1897)            Serenade, Op. 16 [                                1906

GA176/A-0595     Schubert, Franz (1797-1828)             Octett, Op. 166, in F [                           1906

GA176/A-0596     Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Menuet d'Orphée [                                 1905

GA176/A-0597     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 8, in F [                            1906

GA176/A-0598     Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan und Isolde. Melodie der Herten [sic] [    1905

GA176/A-0599     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 132, in A minor [                    1906

GA176/A-0600     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 132, in A minor [                    1906

GA176/A-0601     Godard, Benjamin (1849-1895)            Scenes Poetiques : Op. 46. No. 1, Dans les Bois [ 1906

GA176/A-0602     Godard, Benjamin (1849-1895)            Scenes Poetiques : Op. 46. No. 2, Dans les Champs 1906

GA176/A-0603     Godard, Benjamin (1849-1895)            Scenes Poetiques : Op. 46. No. 4 [i.e.3], Au Villa 1906

GA176/A-0604     Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan and Isolde. Act II, Scene II, Love Duet [ 1906

GA176/A-0605     Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan and Isolde. Act II, Scene II, Love Duet [ 1906

GA176/A-0606     Franck, César (1822-1890)               Psyque : Poeme Symphonique. 1ere Partie, Sommell d 1906

GA176/A-0607     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. No.10, Charfreitags-Zuber [             1910

GA176/A-0608     Schumann, Robert (1810-1856)            Faschingsschwank aus Wein = Vienna Carnival Prank 1905

GA176/A-0609     Schumann, Robert (1810-1856)            Faschingsschwank aus Wein = Vienna Carnival Prank 1905

GA176/A-0610     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 4. Second movement, Adagio [: E flat 1909

GA176/A-0611     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 59, No. 1 in F. [                    1905

GA176/A-0612     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 59, No. 1 in F. [                    1905

GA176/A-0613     Chaminade, Cécile (1857-1944)           Elevation [: Romance sans Paroles, Op. 76, No. 2 / 1905

GA176/A-0614     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Concerto, Op. 37, No. 3 (In C minor) [            1905

GA176/A-0615     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Concerto, Op. 37, No. 3 (In C minor) [            1905

GA176/A-0616     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 95, F minor [                        1905
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GA176/A-0617     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 95, F minor [                        1905

GA176/A-0618     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 132, in A minor [                    1905

GA176/A-0619     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 132, in A minor [                    1905

GA176/A-0620     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 132, in A minor [                    1905

GA176/A-0621     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Quatuor, Op. 132, in A minor [                    1905

GA176/A-0622     Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan und Isolde. Vorspiel [                    1910

GA176/A-0623     Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin. Lohengrin's Herkunft [: In fernem Land 1910

GA176/A-0624     Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Deux airs [: Alceste (Soprano) /                  1914

GA176/A-0625     Franck, César (1822-1890)               Symphony [                                        1914

GA176/A-0626     Franck, César (1822-1890)               Symphony [                                        1914

GA176/A-0627     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Evocation [                               1901

GA176/A-0628     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. El Puerto [                               1901

GA176/A-0629     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Fête dieu à Séville [                     1902

GA176/A-0630     Chapí, Ruperto (1851-1909)              Final [: De la Fantasía Morisca : para Orquesta / 1905

GA176/A-0631     Chapí, Ruperto (1851-1909)              Introducción y Marcha al Torneo [                 1905

GA176/A-0632     Franck, César (1822-1890)               Trois Chorals. No. 1 [: Key E /                   1902

GA176/A-0633     Debussy, Claude (1862-1918)             Ballade [                                         1905

GA176/A-0634     Franck, César (1822-1890)               Le Chasseur Maudit [: Poeme Symphonique /         1902

GA176/A-0635     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony No. 6 in F, Op. 86 [i.e. 68] [           1914

GA176/A-0636     Radoschewskaja, A. J.                   Chrysanthemen [: Zigeuner-Romanze /               1905

GA176/A-0637     Wagner, Richard (1813-1883)             Tannhäuser. Act II. Scene II [                    1905

GA176/A-0638     Wagner, Richard (1813-1883)             Tannhäuser. Act II. Scene IV. Part III, The Tourna 1905

GA176/A-0639     Wagner, Richard (1813-1883)             Tannhäuser. Act II. Scene IV. Part IV, The Tournam 1905

GA176/A-0640     Franck, César (1822-1890)               Prélude, Aria et Final [                          1905

GA176/A-0641     Franck, César (1822-1890)               Prélude, Aria et Final [                          1905

GA176/A-0642     Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin. Act III. Scene II. Part I, Duet Elsa an 1905

GA176/A-0643     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Book III. No. 1, El Albaicin [            1902

GA176/A-0644     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Book III. No. 2, El Polo [                1902

GA176/A-0645     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Book III. No. 3, Lavapies [               1902

GA176/A-0646     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Book II. No. 2, Almería [                 1902

GA176/A-0647     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Book II. No. 3, Rondeña [                 1902

GA176/A-0648     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Book IV. No. 1, Málaga [                  1902

GA176/A-0649     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Book IV. No. 2, Ferez [sic] [             1902

GA176/A-0650     Albéniz, Isaac (1860-1909)              Iberia. Book IV. No. 3, Eritana [                 1902

GA176/A-0651     Rossini, Gioacchino (1792-1868)         La Charité [                                      1905

GA176/A-0652     Franck, César (1822-1890)               Le Chasseur Maudit [: Poëme Symphonique (Arranged 1905

GA176/A-0653     Franck, César (1822-1890)               Symphonie [                                       1905

GA176/A-0654     Franck, César (1822-1890)               Symphonie [                                       1905

GA176/A-0655     Franck, César (1822-1890)               Symphonie [                                       1905

GA176/A-0656     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. Act II, Klingsor und Parsifal [         1905

GA176/A-0657     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. Act I, Amfortas [                       1905

GA176/A-0658     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. Act I, Das Heilthum [                   1905

GA176/A-0659     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. Act I, Der Schwan [                     1905

GA176/A-0660     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. No. 6, Das Liebesmahl [                 1905

GA176/A-0661     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. Act II, Herzeleide [                    1905

GA176/A-0662     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. Act II, Die Erlosung [                  1905

GA176/A-0663     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. Act III, Titurel's Todtenfeier [        1905

GA176/A-0664     Bizet, Georges (1838-1875)              L'Arlesienne [                                    1905

GA176/A-0665     Bizet, Georges (1838-1875)              L'Arlesienne [                                    1905

GA176/A-0666     Bizet, Georges (1838-1875)              L'Arlesienne [                                    1905

GA176/A-0667     Schumann, Robert (1810-1856)            Kreisleriana [: Op. 16, No. 1 in D minor ; Kreisle 1905

GA176/A-0668     Wagner, Richard (1813-1883)             Siegfried. Siegfried and the Forest Bird [        1905

GA176/A-0669     Liszt, Franz (1811-1886)                Cantique d'Amour [: In E /                        1906

GA176/A-0670     Moszkowski, Moritz (1854-1925)          Caprice Mélancolique [: Op. 35, No. 1 /           1905

GA176/A-0671     Bizet, Georges (1838-1875)              Aegyptischer Tanz [: Djamileh /                   1909

GA176/A-0672     Schumann, Robert (1810-1856)            Faschingsschwank aus Wien = Vienna Carnival Prank 1907
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GA176/A-0673     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Suite No. 1, in C. Courante-Gavotte [             1905

GA176/A-0674     Ponchielli, Amilcare (1834-1886)        La Gioconda. Act II, Romanza "Cielo! e mar! [: (Te 1909

GA176/A-0675     Debussy, Claude (1862-1918)             Estampes. No. 3, Jardins sous la Pluie [: E minor 1907

GA176/A-0676     Moszkowski, Moritz (1854-1925)          Valse sentimentale [: Op. 36, No. 7, In C /       1905

GA176/A-0677     Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin Prayer [                                1905

GA176/A-0678     Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin. Act III. Scene II, Elsa's Balcony Song 1906

GA176/A-0679     Franck, César (1822-1890)               Variations Symphoniques [: arr. for Piano & Orches 1914

GA176/A-0680     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Grosse Fantasie und Fugue in A minor [            1905

GA176/A-0681     Debussy, Claude (1862-1918)             Prélude à "L'après-midi d'un faune" [             1905

GA176/A-0682     Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    La Belle au Bois Dormant. Op. 66, No. 5, Valse [: 1905

GA176/A-0683     Schumann, Robert (1810-1856)            Kreisleriana [: Op. 16 /                          1905

GA176/A-0684     Bizet, Georges (1838-1875)              L'Arlesienne. Ire suite de Concert [              1905

GA176/A-0685     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Chromatic Fantasie and Fugue [                    1905

GA176/A-0686     Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    Concerto, Op. 23, No. 1, B flat minor [           1907

GA176/A-0687     Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    Concerto, Op. 23, No. 1, B flat minor [           1907

GA176/A-0688     Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    Concerto, Op. 23, No. 1, B flat minor [           1907

GA176/A-0689     Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    Concerto, Op. 23, No. 1, B flat minor [           1907

GA176/A-0690     Grieg, Edvard (1843-1907)               Lyric Pieces. Once upon a time [: Op. 71, No. 2 [i 1905

GA176/A-0691     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. Act I, Einzug in die Gratsburg [sic] [: 1905

GA176/A-0692     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. No. 8, Die Blumenmadchen [              1905

GA176/A-0693     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 3 [: Eroica /                       1925

GA176/A-0694     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 3 [: Eroica /                       1925

GA176/A-0695     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 3 [: Eroica /                       1925

GA176/A-0696     Godard, Benjamin (1849-1895)            Valse de Concert, Op. 151 [                       1925

GA176/A-0697     Scarlatti, Domenico (1685-1757)         Sonata in C, No. 41 [                             1925

GA176/A-0698     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Fugue in G Minor [                                1925

GA176/A-0699     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Loure [: From Third Suite for Cello /             1925

GA176/A-0700     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Fugue in E Flat [                                 1925

GA176/A-0701     Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal. (Good Friday Music) [                   1925

GA176/A-0702                                             Tester [                                          1925

GA176/A-0703     Rouget de Lisle, Claude Joseph (1760-183 Marseillaise hymn [                               1920

GA176/A-0704     Godard, Benjamin (1849-1895)            Second Waltz,  Op. 50 [sic] [                     1920

GA176/A-0705     Wagner, Richard (1813-1883)             Siegfried. Song of the Sword [                    1920

GA176/A-0706     Grieg, Edvard (1843-1907)               Lyric Pieces. Summer's Eve [: Op. 71, No. 2 /     1920

GA176/A-0707     Guilmant, Alexandre (1837-1911)         Marche Funèbre et Chant Séraphique [              1920

GA176/A-0708     Trago Arana, José (1856-1934)           Zortzico [                                        1920

GA176/A-0709     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Nocturne, Op. 9, No. 2 [                          1920

GA176/A-0710     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Ballade in A flat, Op. 47 [                       1920

GA176/A-0711     Wagner, Richard (1813-1883)             Siegfried. Potpourri [                            1920

GA176/A-0712     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, Op. 67, No. 5. Allegro, Finale [        1920

GA176/A-0713     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Ballade in F minor [                              1920

GA176/A-0714     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Etude, Op. 10. No. 12, Revolutionary Etude [      1920

GA176/A-0715     Chopin, Frédéric (1810-1849)            Etude, Op. 10, No. 3 [                            1920

GA176/A-0716     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Fugue in A minor [                                1920

GA176/A-0717     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 6 : (Pastoral). Sheperd's Song [: Th 1920

GA176/A-0718     Wagner, Richard (1813-1883)             Siegfried. Siegfried und Brunnhilde [             1920

GA176/A-0719     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 2, in D [                           1920

GA176/A-0720     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 2, in D [                           1920

GA176/A-0721     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 2, in D [                           1920

GA176/A-0722     Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphony, No. 2, in D [                           1920

GA176/A-0723     Ponchielli, Amilcare (1834-1886)        La Gioconda. Atto III, Danza delle Ore [          1909

GA176/A-0724     Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Barbiere di Siviglia. Sinfonia [                  1909

GA176/A-0725     Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Il Flauto Magico. Sinfonia [                      1909

GA176/A-0726     Franck, César (1822-1890)               Sonata in La maggiore [                           1911

GA176/A-0727     Franck, César (1822-1890)               Sonata in La maggiore [                           1911

GA176/A-0728     Franck, César (1822-1890)               Sonata in La maggiore [                           1911
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GA176/A-0729     Franck, César (1822-1890)               Sonata in La maggiore [                           1911

GA176/A-0730     Franck, César (1822-1890)               Rédemption [: Poéme Symphonie /                   1914

GA176/A-0731     Borodin, Aleksandr Porfir'evichd (1833-1 Le Prince Igor. Danse des jeunes Filles Polovtsien 1913

GA176/A-0732     Borodin, Aleksandr Porfir'evichd (1833-1 Le Prince Igor. Danse des jeunes Filles Polovtsien 1913

GA176/A-0733     Franck, César (1822-1890)               Les Béatitudes. (Extraits de la troisième) [      1913

GA176/A-0734     Weber, Carl Maria von (1786-1826)       Der Freischütz. Overtura [: (4 manos) /           1910

GA176/A-0735     Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Die Schöne Melusine. Overtura [: Op. 32 (4 m) /   1910

GA176/A-0736     Ledesma Garcia, Nicolás (1791-1883)     Stabat Mater. Estrofa 5ª [                        1910

GA176/A-0737     Haydn, Joseph (1732-1809)               Las Siete palabras de N.S.J. [                    1910

GA176/A-0738     Haydn, Joseph (1732-1809)               Las Siete palabras de N.S.J. [                    1910

GA176/A-0739     Franck, César (1822-1890)               Preludio, Coral y Fuga. Fuga [                    1910

GA176/A-0740     Bach, Johann Sebastian (1685-1750)      Toccata & Fuge, D moll [                          1914

GA176/A-0741     Ruiz de Velasco, Ruperto (1858-1897)    Lukumí [: Tango /                                 1910

GA176/A-0742     Serrano, José (1873-1941)               La Canción del Soldado [                          1925

GA176/B-1        Rondalla "La Discordia"                 La Rondalla "La Discordia" [                      1950

GA176/B-2        Rondalla "La Discordia"                 La Rondalla "La Discordia" [                      1948

GA176/B-3        Tárrega, Francisco (1852-1909)          Preludio y mazurca de Tárrega [Dos minués de Sors 1949

GA176/B-4        Schubert, Franz (1797-1828)             Serenata [                                        1949

GA176/B-5        Ferrer, José (1835-1916)                Andante [                                         1950

GA176/B-6        Schumann, Robert (1810-1856)            Canción de cuna [; Labrador alegre ; Melodía ; Can 1950

GA176/B-7                                                Farruca - Tanguillo [.No te olvido.               1950

GA176/C-1        Chopin, Frédéric (1810-1849)            Valzer N. 7 in Do diesis min., op. 64, N. 2 [; Imp 1951

GA176/D-1        Galli-Curci, Amelita1882-1963           Amelia Galli-Curci interpreta fragmentos de ópera 1950

GA176/D-2        Supervía, Conchita (1895-1936)          Conchita Supervía [                               1956

GA176/D-3        Milanov, Zinka.                         Milanov sings La Forza del Destino, La Gioconda, A 195

GA176/D-4        Puccini, Giacomo (1858-1924)            Madama Butterfly [                                1958

GA176/E-1        Fleta, Miguel (1897-1938)               Miguel Fleta, tenor [                             1956

GA176/E-2        Falla, Manuel de (1876-1946)            7 Canciones populares españolas [                 195

GA176/E-3        Di Stefano, Giuseppe,1921-              Canciones napolitanas                             195

GA176/E-4        Gigli, Beniamino (1890-1957)            Canciones napolitanas [                           195

GA176/F-001(I)   Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Il Barbiere di Siviglia [                         196

GA176/F-001(II)  Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Il Barbiere di Siviglia [                         196

GA176/F-001(III) Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Il Barbiere di Siviglia [                         196

GA176/F-002      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         El barbero de Sevilla [: ópera completa en dos act 1970

GA176/F-003      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         La Cenerentola [                                  196

GA176/F-004      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Elisabetta, Regina d'Inghilterra [                1976

GA176/F-005      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Guillaume Tell [                                  196

GA176/F-006(I)   Rossini, Gioacchino (1792-1868)         L'Italiana in Algeri [                            196

GA176/F-006(II)  Rossini, Gioacchino (1792-1868)         L'Italiana in Algeri [                            196

GA176/F-007      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Mosè in Egitto [                                  1982

GA176/F-008      Rossini, Gioacchino,1792-1868           Otello                                            1980

GA176/F-009      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Semiramide [                                      1966

GA176/F-010      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         El sitio de Corinto [: opera en tres actos /      1975

GA176/F-011      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Il turco in Italia [: oper in zwei akten /        1987

GA176/F-012      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Don Carlos [                                      1966

GA176/F-013      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Ernani [                                          1975

GA176/F-014      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Juana de Arco [: opera en tres actos /            1973

GA176/F-015      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Nabucco [                                         1951

GA176/F-016(I)   Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Otello [                                          1955

GA176/F-016(II)  Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Otello [                                          1955

GA176/F-016(III) Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Otello [                                          1955

GA176/F-017(I)   Verdi, Giuseppe (1813-1901)             La Traviata [                                     1955

GA176/F-017(II)  Verdi, Giuseppe (1813-1901)             La Traviata [                                     1955

GA176/F-017(III) Verdi, Giuseppe (1813-1901)             La Traviata [                                     1955

GA176/F-018      Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin [                                       1953

GA176/F-019      Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan und Isolde [                              196
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GA176/F-020      Wagner, Richard (1813-1883)             Die Walkure [                                     196

GA176/F-021      Bellini, Vincenzo (1801-1835)           Norma [                                           195

GA176/F-022      Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [: ópera completa en cuatro actos /        1970

GA176/F-023      Donizetti, Gaetano (1797-1848)          Lucrezia Borgia [                                 1968

GA176/F-024      Giordano, Umberto (1876-1948)           Andrea Chénier [                                  195

GA176/F-025      Gounod, Charles (1818-1893)             Faust [: Opéra en 5 actes /                       195

GA176/F-026(I)   Humperdinck, Engelbert.                 Hänsel and Gretel [                               195

GA176/F-026(II)  Humperdinck, Engelbert.                 Hänsel and Gretel [                               195

GA176/F-027      Leoncavallo, Ruggiero (1858-1919)       I Pagliacci [                                     195

GA176/F-028      Massenet, Jules (1842-1912)             Werther [: opéra complet en 4 actes /             195

GA176/F-029(I)   Mascagni, Pietro (1863-1945)            Cavalleria Rusticana [: ópera en un acto : versión 195

GA176/F-029(II)  Mascagni, Pietro (1863-1945)            Cavalleria Rusticana [: ópera en un acto : versión 195

GA176/F-030      Mussorgsky, Modest Petrovich (1839-1881) Boris Godunov [: Opéra en 4 actes et un prologue / 1953

GA176/F-031      Puccini, Giacomo (1858-1924)            La Bohème [                                       196

GA176/F-032(I)   Puccini, Giacomo (1858-1924)            Madama Butterfly [                                1953

GA176/F-032(II)  Puccini, Giacomo (1858-1924)            Madama Butterfly [                                1953

GA176/F-032(III) Puccini, Giacomo (1858-1924)            Madama Butterfly [                                1953

GA176/F-033(I)   Puccini, Giacomo (1858-1924)            Manon Lescaut [                                   1955

GA176/F-033(II)  Puccini, Giacomo (1858-1924)            Manon Lescaut [                                   1955

GA176/F-033(III) Puccini, Giacomo (1858-1924)            Manon Lescaut [                                   1955

GA176/F-034(I)   Puccini, Giacomo (1858-1924)            Tosca [: ópera en tres actos /                    1954

GA176/F-034(II)  Puccini, Giacomo (1858-1924)            Tosca [: ópera en tres actos /                    1954

GA176/F-035      Purcell, Henry (1659-1695)              Turandot [                                        1974

GA176/F-036(I)   Falla, Manuel de (1876-1946)            La vida breve [                                   195

GA176/F-036(II)  Falla, Manuel de (1876-1946)            La vida breve [                                   195

GA176/F-037      Chapí, Ruperto,1851-1909                La Bruja: zarzuela en tres actos                  1958

GA176/F-038      Vives, Amadeo (1871-1932)               Bohemios [: zarzuela de Perrin y Palacios /       1976

GA176/F-039      Chapí, Ruperto (1851-1909)              La Revoltosa [                                    1973

GA176/F-040      Bretón, Tomás (1850-1923)               La verbena de la Paloma [                         1989

GA176/F-041      Angeles, Victoria de los                Victoria de los Ángeles                           195

GA176/F-042      Angeles, Victoria de los                Cinco siglos de canciones españolas (1300-1800)   1958

GA176/F-043                                              Gayarre: banda sonora de la película              1959

GA176/F-044      Pertile, Aureliano1885-1952             Le livre d'or du chant                            195

GA176/F-045      Tebaldi, Renata (1922-)                 Recital de óperas por Renata Tebaldi [            1955

GA176/F-046      Ferrier, Kathleen (1912-1953)           A recital of Bach and Handel Arias [              195

GA176/F-047      Debussy, Claude (1862-1918)             La demoiselle élue [                              1959

GA176/F-048      Tamayo, José.                           Nueva antología de la zarzuela [                  1989

GA176/F-049      Puccini, Giacomo (1858-1924)            Suor Angelica [= ópera en un acto /               1960

GA176/F-050      Puccini, Giacomo (1858-1924)            Callas portrays Puccini heroines [                1954

GA176/F-051      Caruso, Enrico (1873-1921)              Enrico Caruso, ténor [: récital nº 2.             196

GA176/F-052      Gigli, Beniamino (1890-1957)            Italian classic songs [                           196

GA176/F-053      Gigli, Beniamino (1890-1957)            Beniamino Gigli, tenor [                          1959

GA176/F-054      Christoff, Boris (1918-1994)            Chants russes [                                   195

GA176/F-055      Flagstad, Kirsten (1895-1962)           A song recital [                                  195

GA176/F-056      Kraus, Alfredo.                         Alfredo Kraus [                                   1959

GA176/F-057      Pertile, Aureliano (1885-1952)          El libro de oro del "bel canto" [                 1956

GA176/F-058      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Verdi operatic arias [                            196

GA176/F-059      Schubert, Franz (1797-1828)             Schubert song recital [                           1955

GA176/F-060      Schwarzkopf, Elisabeth.                 A lieder recital [                                1955

GA176/F-061      Wagner, Richard (1813-1883)             Scenes from Wagnerian music dramas [              1951

GA176/F-062      Wagner, Richard (1813-1883)             Tristan und Isolde [                              195

GA176/F-063                                              Tempi d´oro della lirica [: fragmentos célebres de 1956

GA176/F-064                                              Tempi d´oro della lirica [: fragmentos célebres de 1956

GA176/F-065      Trouard, Raymond.                       Marchas [                                         1968

GA176/F-066      Strauss, Johann (1825-1899)             Un album de valses de Strauss [                   195

GA176/F-067      Strauss, Richard (1864-1949)            Las travesuras de Till Eulenspiegel [: poema sinfó 1965
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GA176/F-068      Delibes, Leo (1836-1891)                Copelia [: suite del ballet /                     1965

GA176/F-069      Ravel, Maurice (1875-1937)              Dafnis y Cloe [; La Valse; Bolero /               1965

GA176/F-070      Schubert, Franz (1797-1828)             Sinfonía inacabada [                              1964

GA176/F-071                                              Famosas obras orquestales [                       1965

GA176/F-072                                              Más classicmanía [                                1991

GA176/F-073      Clayderman, Richard.                    Mis canciones favoritas [                         1991

GA176/F-074      Clayderman, Richard.                    Richard Clayderman en vivo, en París [            1983

GA176/F-075                                              Música de los Alpes [: melodías tirolesas.        1967

GA176/F-076      Incas.                                  Discos de oro [                                   1973

GA176/F-077                                              Gran Teatro del Liceo 1847-1971 [: CXXV aniversari 1971

GA176/F-078                                              Operamanía [                                      1991

GA176/F-079      Abbaye Saint-Pierre de Solesmes. Choeur Cantos Gregorianos. Vol. 1, nº 2 [                1954

GA176/F-080(I)   Haydn, Joseph (1732-1809)               Stabat Mater [                                    195

GA176/F-080(II)  Haydn, Joseph (1732-1809)               Stabat Mater [                                    195

GA176/F-081      Alfonso X , Rey de Castilla (1221-1284) Las cantigas de Santa María del Rey Alfonso X, el 1968

GA176/F-082                                              Vihuelistas Españoles: Siglo XVI                  1974

GA176/F-083                                              L´art de la flûte douce et de la flûte traversière 1977

GA176/F-084      Robert, Guy (1943-)                     Musique de la Renaissance pour luths, vihuetas et 1974

GA176/F-085      Bouzignac, Guillaumeca. 1592-ca. 1641   Musique spirituelle à l´époque de Louis XIII: mote 1983

GA176/F-086      Monteverdi, Claudio (1567-1643)         Due lettere amorose [; Selva morale e spirituale ; 1981

GA176/F-087      Rodrigo, Joaquín (1901-1999)            Concierto de Aranjuez [                           1953

GA176/F-088      Castelnuovo-Tedesco, Mario (1895-1968)  Concierto para guitarra y orquesta [              195

GA176/F-089      Yepes, Narciso (1927-1997)              Musique espagnole pour guitare (du XVI au XX siècl 195

GA176/F-090      Segovia, Andrés (1893-1987)             Recital de guitarra [                             195

GA176/F-091      Bitetti, Ernesto (1943-)                Musicos españoles en la guitarra de Ernesto Bitett 1969

GA176/F-092      Chopin, Frédéric1810-1849               Baladas                                           1968

GA176/F-093      Chopin, Frédéric (1810-1849)            Mazurkas [                                        195

GA176/F-094      Chopin, Frédéric (1810-1849)            Nocturnos [                                       1973

GA176/F-095      Grieg, Edvard (1843-1907)               Peer Gynt, suite nº 1, op. 46 [; Peer Gynt, suite 1963

GA176/F-096      Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          1988

GA176/F-097      Puccini, Giacomo (1858-1924)            La Bohème [                                       1988

GA176/F-098      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         El Barbero de Sevilla [                           1988

GA176/F-099      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Aida [                                            1988

GA176/F-100      Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    La Flauta Mágica [                                1988

GA176/F-101      Donizetti, Gaetano (1797-1848)          Lucia di Lammermoor [                             1988

GA176/F-102(I)   Wagner, Richard (1813-1883)             El anillo del Nibelungo [                         1988

GA176/F-102(II)  Wagner, Richard (1813-1883)             El anillo del Nibelungo [                         1988

GA176/F-103      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             La Traviata [                                     1988

GA176/F-104      Puccini, Giacomo (1858-1924)            Tosca [                                           1988

GA176/F-105                                              El bel canto [                                    1988

GA176/F-106      Bernstein, Leonard (1918-1990)          West Side Story [                                 1988

GA176/F-107      Mussorgsky, Modest Petrovich (1839-1881) Boris Godunov [                                   1988

GA176/F-108      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Rigoletto [                                       1988

GA176/F-109      Puccini, Giacomo (1858-1924)            Puccini [                                         1988

GA176/F-110      Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Don Giovanni [                                    1988

GA176/F-111      Donizetti, Gaetano (1797-1848)          Donizetti [                                       1988

GA176/F-112      Strauss, Richard (1864-1949)            El Caballero de la Rosa [                         1988

GA176/F-113      Puccini, Giacomo (1858-1924)            Madama Butterfly [                                1988

GA176/F-114      Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Mozart [                                          1988

GA176/F-115      Bellini, Vincenzo (1801-1835)           Norma [                                           1988

GA176/F-116      Wagner, Richard (1813-1883)             Los maestros cantores de Nuremberg [              1988

GA176/F-117                                              Ópera francesa (1) [                              1988

GA176/F-118      Mascagni, Pietro (1863-1945)            Cavalleria Rusticana [                            1988

GA176/F-119      Wagner, Richard (1813-1883)             Parsifal [                                        1988

GA176/F-120      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Rossini (1) [                                     1988

GA176/F-121      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Il trovatore [                                    1988
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GA176/F-122      Donizetti, Gaetano (1797-1848)          L´Elisir d´amore [                                1988

GA176/F-123      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Verdi (1) [                                       1988

GA176/F-124      Purcell, Henry (1659-1695)              Dido y Eneas [                                    1988

GA176/F-125      Wagner, Richard (1813-1883)             Tannhäuser [                                      1988

GA176/F-126      Handel, George Frideric (1685-1759)     Haendel [                                         1988

GA176/F-127      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Otello [                                          1988

GA176/F-128      Gounod, Charles (1818-1893)             Faust [                                           1988

GA176/F-129      Monteverdi, Claudio (1567-1643)         Monteverdi y Purcell [                            1988

GA176/F-130                                              Ópera Rusa (1) [                                  1988

GA176/F-131      Wagner, Richard (1813-1883)             Lohengrin [                                       1988

GA176/F-132                                              El Verismo [                                      1988

GA176/F-133      Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Las bodas de Fígaro [                             1988

GA176/F-134      Puccini, Giacomo (1858-1924)            Turandot [                                        1988

GA176/F-135                                              Ópera [: siglos XVII y XVIII.                     1988

GA176/F-136      Weill, Kurt (1900-1950)                 Kurt Weill [                                      1988

GA176/F-137      Gluck, Christoph Willibald, Ritter von ( Orfeo y Eurídice [                                1988

GA176/F-138      Wagner, Richard (1813-1883)             Wagner [                                          1988

GA176/F-139      Gershwin, George (1898-1937)            Porgy and Bess [                                  1988

GA176/F-140      Strauss, Johann (1825-1899)             El murciélago [                                   1988

GA176/F-141      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Rossini (2) [                                     1988

GA176/F-142      Wagner, Richard (1813-1883)             Tristán e Isolda [                                1988

GA176/F-143      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Verdi (2) [                                       1988

GA176/F-144      Strauss, Richard (1864-1949)            Salome [                                          1988

GA176/F-145                                              Ópera francesa (2) [                              1988

GA176/F-146      Falla, Manuel de (1876-1946)            La vida breve [; El retablo de Paese Pedro /      1988

GA176/F-147                                              Ópera alemana [                                   1988

GA176/F-148      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Falstaff [                                        1989

GA176/F-149                                              Ópera Rusa (2) [                                  1989

GA176/F-150      Berg, Alban (1885-1935)                 Alban Berg [                                      1989

GA176/F-151                                              Ópera centroeuropéa [                             1989

GA176/F-152      Strauss, Johann (1825-1899)             Richard Strauss [                                 1989

GA176/F-153                                              Ópera del siglo XX (1) [                          1989

GA176/F-154                                              Ópera del siglo XX (2) [                          1989

GA176/G-001      Gigli, Beniamino (1890-1957)            Canti sacri [                                     1963

GA176/G-002      Corelli, Franco.                        Arie da opere [                                   1962

GA176/G-003      Caruso, Enrico (1873-1921)              Arias, Ensembles, Songs [                         1992

GA176/G-004                                              Great singers in New York - The age of Caruso [   1993

GA176/G-005      Tetrazzini, Luisa (1871-1940)           Tetrazzini [                                      1990

GA176/G-006      Muzio, Claudia, (1889-1936)             Muzio [                                           1990

GA176/G-007                                              The era of Adelina Patti [                        1993

GA176/G-008      Hempel, Frieda, (1885-1955)             Hempel [                                          1993

GA176/G-009      Ivogün, Maria, (1891-1987)              Ivogün [                                          1992

GA176/G-010      Ponselle, Rosa (1897-1981)              Ponselle. Volume 2 [                              1993

GA176/G-011      McCormack, John (1884-1945)             McCormack in song [                               1993

GA176/G-012      Tibbett, Lawrence (1896-1960.)          Tibbett in opera [                                1991

GA176/G-013      Warren, Leonard.                        Leonard Warren [                                  1997

GA176/G-014      Pampanini, Rosetta1896-1973             Rosetta Pampanini                                 1992

GA176/G-015      Mardones, José (1868-1932)              José Mardones [                                   1997

GA176/G-016      Kipnis, Alexander (1891-1978)           Alexander Kipnis II [                             1995

GA176/G-017      Mayr, Richard, (1877-1935)              Richard Mayr [                                    1997

GA176/G-018      Granforte, Apollo (1886-1975)           Apollo Granforte II [                             1995

GA176/G-019      Tagliabue, Carlo                        Carlo Tagliabue                                   1990

GA176/G-020      Pinza, Ezio (1892-1957)                 Ezio Pinza [                                      1991

GA176/G-021      Kemp, Barbara, (1881-1959)              Barbara Kemp [                                    1992

GA176/G-022                                              Great singers at the Berlin State Opera [         1993

GA176/G-023                                              Great singers at La Scala, Milan [                1994
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GA176/G-024                                              Grandes voces del Teatro Real de Madrid (1850-1925 1997

GA176/G-025                                              Voces históricas del Teatro Real de Madrid (1850-1 1997

GA176/G-026      Kurz, Selma, (1874-1933)                Selma Kurz [                                      1989

GA176/G-027      Franz, Paul, (1876-1950)                Paul Franz - Armand Crabbé [                      1991

GA176/G-028      Minghini-Cattaneo, Irene (1892-1944)    Irene Minghini-Cattaleo - Marguerite D´Alvarez [  1990

GA176/G-029      Spani, Hina, (1896-1969)                Hina Spani [                                      1989

GA176/G-030      Gadski, Johanna (1870-1932)             Johanna Gadski [                                  1990

GA176/G-031      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Il Trovatore [; Aida /                            1988

GA176/G-032      Schumann, Elisabeth (1888-1952)         Elisabeth Schumann [: recital songs by Richard Str 1990

GA176/G-033      Anderson, Marian 1897-1993.             Marian Anderson [                                 1990

GA176/G-034      Homer, Louise (1871-1947)               Louise Homer [                                    1992

GA176/G-035      Pinza, Ezio (1892-1957)                 Omaggio a Ezio Pinza [                            1996

GA176/G-036      Martinelli, Giovanni (1885-1969)        Omaggio a Giovanni Martinelli [                   1996

GA176/G-037      Favero, Mafalda.                        Mafalda Favero [                                  1995

GA176/G-038      Amato, Pasquale (1878-1942)             Pasquale Amato [                                  1995

GA176/G-039      De Muro, Bernardo, (1881-1955)          Bernardo De Muro [                                1995

GA176/G-040      Angeles, Victoria de los.               Cançons tradicionals catalanes [= Traditional cata 1992

GA176/G-041      Barrientos, María (1884-1946)           María Barrientos [                                1996

GA176/G-042      Barrientos, María (1884-1946)           Fonotipia Recordings 1905-6 [; Columbia Electrical 1992

GA176/G-043      Rossini, Gioacchino (1792-1868)         Rossini Arias [                                   1989

GA176/G-044      Bartoli, Cecilia.                       Opera proibita [                                  2005

GA176/G-045      Bergonzi, Carlo.                        Carlo Bergonzi [: The sublime voice.              2001

GA176/G-046      Caballé, Montserrat (1933-)             Arias de ópera [                                  1997

GA176/G-047      Caruso, Enrico (1873-1921)              The essential Caruso [                            1992

GA176/G-048      Cerquetti, Anita                        Anita Cerquetti                                   1994

GA176/G-049      Del Monaco, Mario (1915-1982)           Recital [                                         1992

GA176/G-050      Devia, Mariella.                        Arie da opere [                                   1992

GA176/G-051      Domingo, Plácido (1941-)                Plácido Domingo [                                 1989

GA176/G-052      Ferrier, Kathleen (1912-1953)           Kathleen Ferrier. Vol. 6 [                        1992

GA176/G-053      Fleta, Miguel (1897-1938)               Miguel Fleta [                                    1991

GA176/G-054      Fleta, Miguel (1897-1938)               Romanzas de zarzuelas y canciones [               1989

GA176/G-055      Gruberova, Edita (1946-)                Edita Gruberova sings Verdi, Bellini, Donizetti [ 1989

GA176/G-056      Lázaro, Hipolito (1887-1974)            Hipólito Lázaro [                                 1990

GA176/G-057      Lázaro, Hipolito (1887-1974)            Hipolito Lazaro tenore [                          1995

GA176/G-058      Melba, Nellie (1861-1931)               Verdi, Debussy, Gounod, Puccini, Massenet [       1993

GA176/G-059      Merritt, Chris.                         The Heroic Bel Canto Tenor [: Arias by Donizetti & 1994

GA176/G-060      Nilsson, Birgit.                        Grosse stimmen [                                  1972

GA176/G-061      Norman, Jessye.                         Amazing Grace [                                   1990

GA176/G-062      Norman, Jessye.                         Spirituals [                                      1979

GA176/G-063                                              Favourite soprano arias [                         1992

GA176/G-064      Pacini, Regina (1871-1965)              Regina Pacini, soprano [: Grabaciones completas = 1999

GA176/G-065      Palet, José (1877-1946)                 José Palet (1877-1946). Volum II, Opera & Songs [ 2002

GA176/G-066      Pinza, Ezio (1892-1957)                 Early Italian Songs [: Mozart arias and duets with 1992

GA176/G-067      Pavarotti, Luciano1935-                 Primo tenore                                      1987

GA176/G-068      Ponselle, Rosa (1897-1981)              Rosa Ponselle in concert 1936-1952 [              1995

GA176/G-069      Simionato, Giulietta.                   Giuletta Simionato [                              1993

GA176/G-070      Schwarzkopf, Elisabeth.                 Elisabeth Schwarzkopf sings operetta [            1959

GA176/G-071      Supervía, Conchita (1895-1936)          The unknown Supervia [                            1992

GA176/G-072      Sutherland, Joan (1926-)                Home sweet home [                                 1992

GA176/G-073                                              Presenting Memoir Classics [: selections from grea 1992

GA176/G-074                                              Four famous wagnerian basses [                    1997

GA176/G-075                                              Grandes tenores españoles                         1989

GA176/G-076(I)   Thill, Georges, (1897-1984)             Grand airs d'opéras [                             1990

GA176/G-077                                              Un secolo di voci al Teatro Carlo Felice di Genova 1993

GA176/G-078      Santo Domingo de Silos (Abadía benedicti Las mejores obras del canto gregoriano            1993

GA176/G-079      Bergonzi, Carlo.                        Arie e canzoni del Barocco italiano [             1973
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GA176/G-080      Vives, Amadeo (1871-1932)               Maruxa [: égloga lírica en dos actos /            1999

GA176/G-081      Usandizaga, José María (1887-1915)      Las golondrinas [                                 1999

GA176/G-082      Vives, Amadeo (1871-1932)               Bohemios [                                        1992

GA176/G-083      Donizetti, Gaetano (1797-1848)          L'elisir d´amore [                                1990

GA176/G-084      Lully, Jean-Baptiste1632-1687           Armide                                            1993

GA176/G-085      Puccini, Giacomo (1858-1924)            Tosca. Act 1 [                                    1995

GA176/G-086      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Aida [                                            1996

GA176/G-087      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Aida [                                            1995

GA176/G-088      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Oberturas y coros famosos [                       1997

GA176/G-089      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             Aida [; Rigoletto /                               1990

GA176/G-090      Verdi, Giuseppe (1813-1901)             La traviata [; Othello /                          1990

GA176/G-091      Sarasate, Pablo1844-1908                Pablo Sarasate                                    1994

GA176/G-092      Sarasate, Pablo1844-1908                Pablo Sarasate                                    1995

GA176/G-093      Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Sonatas "quasi una fantasia" [                    2001

GA176/G-094      Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphonie nr. 9 [; Klavierkonzert nr. 1 ; Ouvertür 1990

GA176/G-095      Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Symphonie nr. 9 [; Klavierkonzert nr. 1 ; Ouvertür 1990

GA176/G-096      Brahms, Johannes (1833-1897)            Festival & tragic overtures [; Violin concerto ; L 1990

GA176/G-097      Brahms, Johannes (1833-1897)            El post-romanticismo. Brahms [                    1995

GA176/G-098      Beethoven, Ludwig van (1770-1827)       Pathètique [                                      1998

GA176/G-099      Wild, Earl.                             The Earl Wild Collection. Brahms - Liszt [        1991

GA176/G-100      Chopin, Frédéric (1810-1849)            Colección completa de valses [; Concierto para pia 1992

GA176/G-101      Chopin, Frédéric (1810-1849)            Concertos nos. 1 & 2 [                            1978

GA176/G-102      Chopin, Frédéric (1810-1849)            Valses [                                          1995

GA176/G-103      Chopin, Frédéric (1810-1849)            Waltzes [                                         1990

GA176/G-104      Chopin, Frédéric (1810-1849)            The Nocturnes [                                   1996

GA176/G-105      Handel, George Frideric (1685-1759)     Música acuática [; Concerti grossi op. 6 /        1990

GA176/G-106      Haydn, Joseph (1732-1809)               Symphonie nr. 99 und 101 [; Symphonie Nr. 94; Konz 1990

GA176/G-107      Liszt, Franz (1811-1886)                Klavierkonzert Nr. 1 [; Symphonische Sichtungen ; 1992

GA176/G-108      Mahler, Gustav (1860-1911)              Symphonie nr. 1 "Der Titan" [; Symphonie Nr. 5 /  1990

GA176/G-109      Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) A midsummer night´s dream [; Symphonies nos. 4 & 5 1992

GA176/G-110      Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Sinfonía Haffner y Praga [; Sinfonías de Salzburgo 1990

GA176/G-111      Mendelssohn-Bartholdy, Felix (1809-1847) Concierto para violín en E minor, op. 64 [; Sinfon 1995

GA176/G-112      Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Mozart [                                          1996

GA176/G-113      Mozart, Wolfgang Amadeus (1756-1791)    Klaviersonaten KC 309 (284b), KV 332 (330k), KV 57 1991

GA176/G-114      Paganini, Nicolò (1782-1840)            Concierto para violín y orquesta nº 1 en re mayor, 1995

GA176/G-115      Rachmaninoff, Sergei (1873-1943)        Piano concerto no. 2 [; Rhapsody on a theme of Pag 1990

GA176/G-116      Schubert, Franz (1797-1828)             Sinfonía nº 4 "Trágica" [; La muerte y la doncella 1990

GA176/G-117      Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    Romeo y Julieta [; La bella durmeinte ; Sinfonía n 1988

GA176/G-118      Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    Romeo y Julieta [; La bella durmeinte ; Sinfonía n 1988

GA176/G-119                                              Classic Festival vol. 1 & 2 [                     1992

GA176/G-120      Schumann, Robert (1810-1856)            Kinderszenen, op. 15 [; Waldszenen, op. 82; Bunte 1985

GA176/G-121      Vivaldi, Antonio (1678-1741)            Las cuatro estaciones [                           1995

GA176/G-122      Rodrigo, Joaquín (1901-1999)            Concerto de Aranjuez [; Fantaisie pour gentilhomme 1985

GA176/G-123      Bizet, Georges (1838-1875)              Carmen [                                          2006

GA176/G-124      Mussorgsky, Modest Petrovich (1839-1881) Cuadros de una exposición [; Una noche en el monte 2006

GA176/G-125      Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    Sinfonía nº 6 en si menor, "Patética", op. 74 [; F 2006

GA176/G-126      Tchaikovsky, Peter Ilich (1840-1893)    Concierto para piano y orquesta nº 1 en si bemol m 2006

GA176/G-127      Smetana, Bedrich (1824-1884)            El Moldava [                                      2006

GA176/G-128      Grieg, Edvard (1843-1907)               Suites de Peer Gynt nos. 1 y 2 [; Suite De los tie 2006

GA176/G-129      Puccini, Giacomo (1858-1924)            Tosca [                                           2006

GA176/G-130      Mahler, Gustav (1860-1911)              Sinfonía nº 1 en re mayor "Titán" [; Lieder eines 2006

GA176/G-131      Debussy, Claude (1862-1918)             La mer [; Nocturnes ; Jeux ; Rapsodia para clarine 2006

GA176/G-132      Strauss, Richard (1864-1949)            Así habló Zaratustra, op. 30 [; Till Eulenspiegel, 2006

GA176/G-133      Ravel, Maurice (1875-1937)              Bolero [; Rapsodia española ; Mi madre la oca (ver 2006

GA176/G-134      Falla, Manuel de (1876-1946)            El sombrero de tres picos [; El amor brujo /      2006

GA176/G-135      Bartók, Béla (1881-1945)                Concierto para orquesta [; Cuatro piezas para orqu 2006
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GA176/G-136      Prokofiev, Sergey (1891-1953)           Alexandr Nevski [; Suite escrita ; El teniente Kij 2006

GA176/H-165      Rodrigo, Joaquín (1901-1999)            Concerto de Aranjuez [: pour guitare et orchestre; 197

GA176/H-166      Caballé, Montserrat (1933-)             El arte de Montserrat Caballé [: selecciones /.   1988

GA176/H-167      Cabezón, Antonio de (1510-1566)         Antonio Cabezón en los órganos de Covarrubias y Da 1971

GA176/H-168      Strauss, Johann (1825-1899)             Valses célebres [                                 1969


